**T**oluit enī saluatorē qui ex  
passione sua trepidatia disciploꝝ  
corda intellecerat perturbari. trāssi  
guratiōis hm̄oi mysterio eos ne i  
fide deficerent roborare. ut cuius  
transfigurati glia vidissent. passi  
onē neq; potētia indeor illatā. s;  
volūtate p̄p̄ia crederent fuisse as  
sumptā. neq; a fidē resurrectionis  
deciderēt. quā eis p̄ visionē tante  
maiestatis i glia intimauit dices.  
Visionē hanc nemini direxeris: do  
nec a mortuis filī hois resurgat.  
Tu. R. Preceptor bonū est nos h̄  
esse faciam̄ hic tria tabnacula. Ti

bi vñ mōpli vñ i helie vñ. v.  
Pō em̄ sciebat quid diceret. Tibi.  
**Q**uis igit̄ tantar̄ rerū L. v.  
magnitudinē p̄ generi hūa  
ni salute. ab auctore nō mirū in  
modū gestar̄ nō stupeat in hodier  
ne festiuitatis institutiō salubri?  
Quis in hac sacratissima die in q̄  
tot i tāta sunt signata misteria in  
euālē saluatoris n̄i honore leta  
ri. ac hymnis i canticis ip̄m lauda  
re būdicere i magnificare non de  
beat. cū p̄ hodierne festiuitat̄ my  
steria plane intelligam̄ glificatō  
nē corporis mystici in resurrectione  
nouissima futurā. q̄n mortale im  
mortalitatē i corruptibile icoru  
ptō; induerit. i qd seminatū esti  
ignobilitate resurget in glia. T. Be  
Si mīstratio mortis deforma  
ta in lapidib̄ fuit in glia ita ut nō  
possent intēdere filī isrl̄ in faciem  
mōpli ppter glia; vult̄ eius q̄ euā  
cuat. Multomaḡ mīstratio spūs  
q̄ manet in glia. v. Amplioris enī  
glie xp̄s p̄ mōpsē dign̄ est habi  
tus. qnto ap̄liorē honore h̄; dñs q̄  
fabricauit eū. Nul. Glia. Multo  
In. ii. noc. an. Thabor i hermō  
i noīe tuo exultabūt. cuū brachiis  
in potētia. ps. Mūicordias. xxvi.  
An. Luxorta ē iusto i recte corde  
leticia. ps. Dñs reḡ. ex. xxvii. An.  
Confessionē i decorē induit dñs a  
mīc̄ lumine sicut uestimento. ps. Be  
nedic. ii. xxix. v. Maḡ ē glia eī i sa  
lutarī tuo. Glia; i magnū decorē  
ip̄ones sup eū dñe. L. B. Nat. xxvij  
Nul. te. Assumpti ihs petrū i  
Iacobū i iohiem frēm eī i du  
xit eos in montē excelsū leorū; et

## In transfiguration dñi iesu xp̄i.

**trāfigurat?** est ante eos. **Et reliq.**

**Q**uo (Amel. bti Chrysosto. ep.)  
Quia multa de periculis. multa de morte: multa de passione sua  
locutus est dominus. et aspera opula atque  
ardua eis iniunxit. Que oia cur  
presente vita sequerentur: immine  
re iam atque incubere videbantur bona  
voque pollicebantur longiore spe erat  
expectanda. utputa quod seruaret ani  
mam suam si pderent eam. quod in gloria pa  
tris sui venturus sit et premia reddi  
tur. ut visu etiam certiores facheret  
hunc; capte possunt gloriam suam quam  
cum venturus est. in propria vita ipsis on  
dere. et iaz visuros pollicetur. ne aut  
sua aut domini morte doleant et mari  
me petre. Tu. R. Tocauit nos de  
us vocatione sua sancta fama graz  
suam que manifestata est nunc. Per  
illuminationem saluatoris nostri ie  
sus christi. v. Qui destruxit mortem illu  
miat tenebras et vite dat incorru

**A**vi (ptionē. Per il. I. viij.  
de qd ait. cū de regno i gehē-  
na dissenserit. Qnēm dixit. Qui  
uenit animā suā pdet eā. i quicū-  
q; pdet eā gratia mei inueniet ip-  
sam. i q; vnicuq; scdm opera sua  
reddet. regnū i gehennā designa-  
uit. Cuz igit̄ de utrisq; dissenserit.  
regnū quidē vt oculis cernat con-  
cedit: gehennā autē minime. Qm̄  
rudiorib; atq; ineptiorib; id necel-  
larū erat. probis vō et iā pspicaci-  
bus satis fuit a meliorib; pfirma-  
ri. Tu. R. Deus q̄ dixit d̄ tenebris  
lumen splendescere. Illuxit in cor-  
dibus nostris ad illūinationē san-  
cte claritatis dī in faciē iesu xp̄i. v.  
Exortū est in tenebris lumē rectis

**M**isericors et misericordia eius. Illux-  
**D**icitur etiam multo maius. **L.** **v.**  
gis ipsum decebat. non tamen omo-  
illam pitem ptermisit. Sed est quan-  
do atrocitate gehene. qsi ante oculos  
oratioe pponit. veluti qn lazari  
effigie describit. et illi meminit q  
denarios certum repetit. et illi q so-  
dida veste vestit erat. et p sex dies  
assumpsit petrum iacobum et iosephem.  
Alius autem euangelista post octo ait.  
Hec villa certe dissonantia est. Namqz  
alter tam illam die quam Christus locutus est:  
qz ea quam in monte adduxit. alter in  
ter medios solii conuerauit. Tu at  
R. Num oraret facta est spes vultus  
ei altera et vestit eius alba reful-  
ges et duo viri loquuntur cum illo Mo-  
yses et helias visa maiestate. b. Di-  
cebat autem excessus ei quem apparetur  
erat in hierusalem. **M**op. **Gla.** **M**op.  
Te deum d. **A**ntelau. b. Magna est  
gloria. vs. **A**nd lau. **A**n. Assumpsit  
Ihesus petrum iacobum et iosephum ei  
et duxit eos in monte excelsus seor-  
sum et transfiguratus est ante eos. ps.  
Dns reg. deco. cum cete. **A**n. Resplendit  
fuit facies eius sicut sol. vestimenta autem  
eius facta sunt alba sicut nix allsa. **A**n.  
Ecce apparuerunt eis moses et heli  
as loquentes cum Ihesu. **A**n. Unde at  
petrus dixit ad Ihesum. domine bonum est nos  
habere te. **A**n. Adhuc eo loquente ecce  
nubes lucida obvibravit eos **C**ap.  
Saluatoris. vs. b. Corona aurea  
super caput eius. **E**xposita signis fortitudinis  
gloria honoris et operis fortitudinis. **S**e  
b. an. Et ecce vox de nube dicens.  
Hes filius meus dilectus in quo mihi apla-  
cui ipm audite allsa. **C**olla ut super.  
**A**nd pro hym. **G**aude. cum duobus vobis

ti. v. **A**n. Assumpsit vs̄ in lani. **C**a/  
pitu. et coll. vt̄s. R. Ep̄e fili. cū cete.  
Post Carnis. v. Magna est glia.  
vt̄s. **A**d. iij. hym. Obi pa. cū duo/  
bus vlti. v. a. **N**esplenduit. vt̄ sup̄  
**C**ap. et coll. ad oēs hōs vt̄s. R. **O**lo/  
riosus apparuisti. In p̄spectu dei.  
**G**lio. v. Propterea decore; induit  
te dñs. **I**n cō. Glia. Gloriosus. v.  
Glia et ho. **A**d. vj. hym. Qd verti  
ces. cū duob̄ v. seqn. a. Ecce appa.  
vt̄s. R. Glia et honore. Coronasti  
eū dñe. Glia. v. Et p̄stituisti eū su  
per opa manū tuar. **C**oro. Glia  
pa. Glia et ho. v. Magna est. **A**d  
iv. hym. P̄ntia. v. Geni. a. **A**dhuc  
eo. R. Magna est glia ei. In salu  
taris tuo. Magna. v. Gliam et ma  
gnū decore; imponēs sup̄ eu; dñe.  
**I**n. Glia. Mag. v. Corona aurea  
sup̄ caput ei. vt̄s. h̄t. sup̄ b̄n. **I**n  
ij. v̄s. sup̄ ps. feria. a. Assumpsit ie  
sus vt̄s h̄t in cōpl. hym. cap. v. vt̄s i  
pi. v̄s. Sup̄ magt a. Et audiētes  
discipuli ceciderūt in faciē suā. et i  
muerūt valde. et accessit ih̄s et teti  
git eos dixitq; eis. surgite nolite ti  
mere allia. **C**oll. vt̄s. Deinde suffr.  
desc̄ta maria egypciaca. s. **M**agnifi  
cetur dñs. vt. j. v. **H**petua. **C**olla.  
Deus q. cū coll. desc̄tis donato et af  
fra. vt. j. que dñt tm̄ hic ad v̄s. et tra  
stina die ad mat. et nō ad als horas.  
Compl. de festo marie egypciace eti  
am vt. j. **E**t nō tenet pl̄d maria egypt  
aciaca in pri. v̄s. s. m̄ chorū ecclē Colo  
niens. licet integriliter sint h̄ signata.